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JUSTERT PROSESS FOR UTLYSNING OG TILDELING AV FORSKNINGSMIDLER I 
AKADEMIAAVTALEN 
 
Det vises til FU sak 5/15 Oppnevning av utvalg for evaluering av søknader om prosjektmidler 
i Akademia som ble behandlet i Forskningsutvalget 5. februar. I tillegg til saksforelegget ble 
det utdelt et notat med følgende vedtak for utlysningsprosess, fattet i styringsgruppemøte i 
Akademia-avtalen 4.2.2015: 
 

 2 utlysninger pr år 

 2 steg:  

o Steg 1: 1‐side. Styringsgruppen vurderer relevans (epost eller tlf møte) 

o Steg 2: De som går videre sender full søknad. Vurderes og rangeres av rådgivende 

utvalg oppnevnt av FU. Styringsgruppen vedtar tildelinger 

 Det rådgivende utvalget består av representant fra de fakultet som er relevant i vurdering av 

søknader innen satsningsområder som Akademia‐avtalen omfatter 

 Det avsettes en pott med prosjektmidler med løpende søknadsfrist. Må begrunnes særskilt 

hvorfor søknaden skal behandles løpende. Søknadene vurderes av det rådgivende utvalget før 

endelig vedtak i styringsgruppen 

 

Forskningsutvalget og gjorde følgende vedtak (fra forslag til protokoll): 
 

1. Forskningsutvalget slutter seg til ønsket om å opprette et rådgivende utvalg for evaluering og 
rangering av prosjektsøknader til Akademiaavtalen, og ber fakultetene oppnevne en 
representant i tråd med foreslåtte retningslinjer for sammensetning. 

2. Prorektor får fullmakt til, i samråd med Forskningsadministrativ avdeling, å fastsette endelig 
regler for sammensetning av utvalget i tråd med merknader som fremkom i møtet. 
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På denne bakgrunn har vi utarbeidet følgende forslag sammensetning av det rådgivende 
utvalg:  
 
1. Alle fakultet har anledning til å oppnevne en representant i utvalget.  

2. Ved ekstra stor eller variert søknadsmengde, samt ved behov for særskilte 

kompetansevurderinger, kan utvalget suppleres med ett ekstra medlem fra berørte fakultet 

eller fagområder.  

 

Hvert fakultet blir bedt om å oppnevne en representant til et rådgivende utvalg for evaluering 
og rangering av prosjektsøknader til Akademiaavtalen innen 2. Mars, 2015. 
 
 
Vennlig hilsen, 
 
 
Anne Lise Fimreite 
 
Leder i styringskomiteen, Akademiaavtalen                        Heidi Annette Espedal  
 
                        Fung. forskningsdirektør 
  
  
  
  
          
  
  
         
                         


